
-1.100

±0.000

+2.844

5˙  (8,75%)

5˙  (8,75%)

±0.000

+3.600

+7.800

+12.000

+19.700

+29.600

+30.504

M 1:100
Pohlad severný

RAL 1002-oker svetlý

RAL 1002-oker svetlý

RAL 3000-červená

Kolárovo,

A

parc. č.28445/159, 321, 338, 345

FORMÁT: Č. VÝKRESU

NÁZOV AKCIE:

INVESTOR:

MIESTO STAVBY:

STAVBA:

NÁZOV VÝKRESU:

AUTOR: Ing. BALOGH Attila

VYPRACOVAL: Ing. BALOGH Attila

VITAFLÓRA a.s.

MIERKA: M 1:50

ZODP. PROJEKTANT: Ing. Balogh Attila

2 x silo na odpad

Pohlad severný

06A

P.V.B. = 0,000 = 109,950 m n.m.

Sendvičové panely Rannila

A

B

C

D

E

F

Exteriérová omietka BAUMIT

Mozaiková omietka Baumit

Protipožiarne dvere

Plastové okná s izolačným dvojsklom

Profilovaný plech Rannila

RAL 3000-červená

5 S 7 - sivá

Biele

ozn. farba

MAIS 25 M - oker svetlý

RAL 1002-oker svetlý

RAL 1002-oker svetlý

názov

Legenda

17,6%

Obvodovy plášť

M
ly

n

M
ly

n

21
73

68
23

+5.902

+7.300

+8.481

+18.457

+19.146

±0.000

+4.650

+6.902

+7.410

+14.020

+18.220

34
00

V/Š = 450 / 841 (0.38m2) Allplan 2022


